
Uto 04:00 1612 Hokej Vancouver Canucks Dallas Stars 1,95
Uto 04:00 1611 Hokej Seattle Kraken Carolina Hurricanes 2,02

4,10
Uto 01:30 1616 Кošarka Milwaukee Bucks Boston Celtics 1,53

2,75 3,45 2,52
4,50

Uto 01:30 1607 Fudbal Banfield Aldosivi 2,03
2,95 3,70 2,70

2,90
Pon 23:15 1608 Fudbal Estudiantes Velez Sarsfield 2,10

2,13 2,80 1,91
2,07

Pon 21:15 1603 Fudbal Gil Vicente Benfica 1,73
1,89 3,10 1,51

3,40
Pon 21:00 1602 Fudbal Real Madrid Getafe 1,37

2,34 3,00 2,16
3,00

Pon 20:45 1605 Fudbal St. Patrick's Galway FC 1,90
2,00 2,36 1,96

2,65
Pon 20:45 1604 Fudbal Amiens Troyes 1,93

1,72 2,07 1,74Pon 20:30 1606 Fudbal Cordoba Andorra FC 1,85

2,47
Pon 18:30 1610 Тenis Reis Da Silva J.L. Soto M. 1,69

2,00 2,80 1,70
3,70

Pon 18:30 1609 Fudbal Unirea Slobozia Rapid Bucharest 1,53
2,35 2,90 2,31Pon 18:30 1601 Fudbal Pisa Bologna 2,08

Pon 18:00 1615 Тenis Engel J. Zeppieri G. 1,65
Pon 12:00 1614 Тenis Rybakov A. Berrettini J. 1,87

Rincon D. Durasovic V. 1,67Pon 12:00 1613 Тenis

2 &
3+ 2+ 2+ 3+ 3+

GG & Т1 Т2 1 &
SUPER TIP

R  ? Sport 1 2 3+

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Vinicius Jr. Total Shots on Target Over 1.5 R. Silva to Score or Assist

Real Madrid Total Shots Over 20.5 Benfica Total Corners Over 6.5

Real Madrid to Win Both Halves (Double Win) Benfica to Win

A. Guler to Score or Assist V. Pavlidis Total Shots on Target Over 1.5

8332 Gil Vicente - Benfica BetBuilder 4 15,0

1

PON 21:00 8331 Real Madrid - Getafe BetBuilder 3 18,0 PON 21:15

1 R  ?R  ?
FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

S. Castro Total Shots Over 2.5 A. Buksa Total Shots on Target Over 1.5

Total Corners Over 10.5 Both Teams to Receive 2+ Cards

Bologna to Win
Udinese or Fiorentina to Win (Double Chance) & Both Teams 

to Score

R. Orsolini to Score or Assist A. Gudmundsson to Score or Assist

8330 Udinese - Fiorentina BetBuilder 2 18,0

1

PON 18:30 8302 Pisa - Bologna BetBuilder 1 20,0 PON 20:45

1 R  ?R  ?
FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

1



ŠANSA BET England Championship Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 1011 Birmingham 2.55 3.45 2.55 Middlesbrough 1.45 1.26 1.45 4.30 6.00 5.55 6.00 4.30 1.64 2.09 3.20 2.70 1.96 2.00 1.80 3.00 5.90
Uto 20:45 1020 Ipswich 1.44 4.35 6.75 Hull 1.07 1.17 2.65 2.18 3.95 6.50 14.25 12.25 1.84 2.26 3.30 2.55 2.14 2.05 1.67 2.65 5.00

ŠANSA BET England Premier League 2  U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 1101Wolverhampton U21 2.20 3.80 2.55 Reading U21 1.37 1.15 1.50 3.45 5.95 7.00 6.75 4.10 1.34 1.53 2.06 1.99 2.60 2.13 1.37 1.99 3.30
Pon 19:00 1104Middlesbrough U21 1.30 5.40 6.50 Birmingham U21 1.03 1.06 2.90 1.82 4.35 10.0 15.5 11.0 1.39 1.51 1.86 1.72 3.50 2.45 1.22 1.62 2.40
Pon 20:00 1105Manchester Utd U21 2.08 4.00 2.65 Chelsea U21 1.34 1.14 1.56 3.20 5.90 7.50 7.00 4.25 1.28 1.43 1.85 1.85 3.00 2.25 1.29 1.79 2.80
Pon 20:00 1108 Crystal Palace U21 1.73 4.15 3.45 Sunderland U21 1.20 1.12 1.85 2.60 5.10 7.75 8.75 5.65 1.31 1.46 1.89 1.85 3.00 2.25 1.29 1.79 2.80
Pon 20:00 1110West Bromwich U21 1.77 3.95 3.45 Derby County U21 1.20 1.14 1.80 2.70 5.00 7.00 8.50 5.65 2.11 1.39 2.031.39 1.59 2.15 2.02 3.40

ŠANSA BET England Professional Development League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.55

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 1102 Crewe U21 3.60 4.10 1.71 Wigan U21 1.88 1.13 1.18 5.90 9.00 7.50 4.95 2.55 1.27 1.39 1.75 1.76 3.30 2.40 1.24 1.66 2.55
Pon 15:30 1103 Sheffield Utd U21 1.19 6.25 9.00 Sheffield Wed. U21 - 1.02 3.65 1.61 4.25 11.5 20.25 15.25 1.38 1.45 1.70 1.57 4.40 2.85 1.13 1.42 1.98
Pon 20:00 1097 Swansea U21 1.66 4.20 3.75 QPR U21 1.16 1.12 1.94 2.45 4.95 7.75 9.50 6.00 2.50 1.21 1.581.25 1.35 1.67 1.70 2.353.55

ŠANSA BET Ireland Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1275 St. Patrick's 1.81 3.20 4.70 Galway FC 1.14 1.28 1.88 2.90 4.25 4.40 9.25 8.25 1.95 2.23 4.202.03 2.85 4.75 3.30 9.50

ŠANSA BET Spain La Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 1441 Real Madrid 1.29 4.80 11.75 Getafe - 1.14 3.35 1.94 3.50 6.25 21.0 21.0 1.99 1.90 3.252.45 3.20 4.85 2.90 6.50

ŠANSA BET Spain La Liga 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.86

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 1322 Cordoba 1.76 3.70 4.20 Andorra FC 1.18 1.22 1.94 2.70 4.60 5.90 9.25 7.00 2.04 1.64 2.601.60 1.97 2.85 2.45 4.802.15

ŠANSA BET Portugal 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:15 1544 Gil Vicente 6.00 3.70 1.57 Benfica 2.30 1.23 1.09 11.25 12.25 5.20 3.95 2.50 1.98 1.95 3.401.99 2.60 4.10 2.95 7.00

ŠANSA BET Portugal 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.81

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 1554 Feirense 2.25 2.90 3.35 Felgueiras 1.24 1.31 1.51 3.85 4.90 3.85 6.75 5.85 1.91 2.45 4.752.01 2.85 5.00 3.55 11.25

ŠANSA BET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.47

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:30 1559 SC Farense U23 1.78 3.70 3.80 Vizela U23 1.18 1.18 1.83 2.80 4.65 6.00 8.50 6.25 1.97 1.60 2.551.56 1.87 2.75 2.35 4.752.10

ŠANSA BET Italy Serie A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:30 3648 Pisa 4.25 3.15 1.95 Bologna 1.78 1.31 1.19 7.50 8.50 4.30 4.50 3.25 1.97 2.30 4.352.02 2.85 4.85 3.45 9.75

ŠANSA BET France 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.59

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1719 Amiens 4.10 3.35 1.84 Troyes 1.80 1.23 1.16 7.00 8.50 4.80 4.40 2.95 1.91 1.90 3.251.76 2.25 3.50 2.80 6.751.78

ŠANSA BET Turkiye 1. Lig Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 2860 Manisa BBSK 3.15 3.45 2.10 Corum Bld. 1.60 1.22 1.27 5.25 7.00 5.40 5.15 3.35 1.96 1.69 2.751.58 1.92 2.85 2.50 5.302.00

ŠANSA BET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1
1p.

X-1 X-X X-2 2-2

2.50

2-3 3+ 4+GG GG GG 2+
&3+ &4+

6.75 4.05 1.46 Rapid BucharestPon 18:30 2435 Unirea Slobozia 1.18 1.06 12.25 13.75 5.85 3.85 2.20 2.05 2.65 4.10 2.85 6.751.82 1.96 1.90 3.30

5+

2.45 4.05 3.15 1.70 1.97 2.10 3.75 8.00

0-2

4.50 5.45 4.05 1.811.31 1.34 5.30 6.50Pon 20:45 3649 Udinese 1.523.05 3.10 2.40 Fiorentina
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ŠANSA BET Hungary 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 2214 Bekescsaba 1912 3.20 3.15 2.21 Fehervar 1.54 1.27 1.27 5.45 6.75 4.45 5.05 3.65 1.90 2.14 3.951.86 2.50 4.20 3.15 8.751.60

ŠANSA BET Sweden Svenska Cupen Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? u grupama 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2923 Orebro 6.50 4.80 1.36 Hammarby 2.70 1.09 1.04 11.25 14.25 8.00 4.10 1.98 1.58 1.78 2.40 2.04 2.60 2.13 1.40 2.05 3.45
Pon 19:00 2924 Sandvikens IF 6.25 4.55 1.39 GAIS 2.55 1.11 1.04 11.0 13.5 7.25 4.05 2.07 1.64 1.89 2.60 2.17 2.35 2.05 1.48 2.23 3.90

Pon 14:30 3057 Perugia U19

5+0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSA BET Italy Primavera 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.87 1.94 3.40- - - - 1.65- - - -1.16 1.22 1.67 -1.87 3.15 3.65 ClodiensePon 20:00 3041 Treviso

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+2-2 GG GG GG
&3+ &4+

1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2

ŠANSA BET Italy Serie D Dupla
Poluvreme-krajšansa

6.001.85 1.92 1.82 3.051.67 2.09 3.20 2.704.85 5.00 7.25 5.801.23 1.24 1.64 3.252.03 3.35 3.40 Apollon LimassolPon 18:00 1587 Omonia Nicosia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSA BET Cyprus 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.07 3.40 2.90 Ternana U19 1.26 1.19 1.53 - - - - - 1.92 1.64 2.65- - - - 4.901.96

ŠANSA BET Serbia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 3138 IMT Novi Beograd 2.25 3.25 3.05 Radnik Surdulica 1.32 1.28 1.55 3.75 5.35 4.85 6.75 5.15 1.95 2.07 3.751.82 2.45 4.05 3.05 8.00

ŠANSA BET Bulgaria 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.69

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 3156 Ludogorets 1.37 4.50 8.00 Lokomotiv Plovdiv 1.04 1.15 2.85 2.01 3.80 6.50 16.25 14.25 1.98 1.79 3.002.07 2.60 3.90 2.65 5.90

ŠANSA BET Bulgaria 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.94

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:30 3684 Belasitsa 3.35 3.25 2.05 CSKA Sofia II 1.61 1.24 1.23 5.80 7.25 4.75 4.85 3.35 1.88 2.01 3.651.80 2.35 3.85 2.95 7.75

ŠANSA BET Bosnia & Herzegovina 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.66

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 3191 Željezničar 3.95 2.95 1.98 Zrinjski 1.65 1.28 1.16 7.00 7.75 3.90 4.40 3.35 1.92 2.55 5.252.17 3.10 5.75 3.70 12.75

ŠANSA BET Russia FNL Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.41

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:30 3229 Rodina Moscow 1.65 3.35 5.45 Shinnik 1.08 1.24 2.02 2.65 3.90 4.45 10.5 9.75 1.91 2.35 4.552.22 3.05 5.30 3.45 10.5

ŠANSA BET Ukraine 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.51

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:00 3627 Poltava 3.50 3.45 1.97 FK Kudrivka 1.69 1.22 1.22 5.90 7.50 5.25 4.80 3.15 1.93 1.76 2.951.64 2.03 3.10 2.60 5.801.91

ŠANSA BET Poland Ekstraklasa Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 3307 Zaglebie Lubin 2.45 2.95 3.10 Wisla Plock 1.33 1.34 1.49 4.25 5.40 4.05 6.50 5.45 1.98 2.40 4.551.97 2.80 4.95 3.55 10.5

ŠANSA BET Poland I Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.55

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 3329 Wieczysta Krakow 1.82 3.80 3.65 Polonia W. 1.20 1.18 1.82 2.80 4.85 6.25 8.50 6.00 2.06 1.50 2.301.48 1.72 2.40 2.22 4.002.35

ŠANSA BET Georgia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 3582 Gagra FC 2.30 3.25 2.85 Samgurali Tskaltubo1.32 1.23 1.48 3.80 5.40 4.95 6.25 4.80 1.60 2.00 3.10 2.60 5.901.87 1.91 1.77 2.95

Dopuna, 02.03. Ponedeljak 3



0 3

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? relegation

ŠANSA BET Argentina Reserve League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4800CA Independiente Reserves1.77 3.30 4.20 Central Cordoba Reserves1.13 1.21 1.80 2.85 4.30 4.70 8.75 7.25 1.92 2.55 4.30 3.05 1.59 1.86 2.09 3.85 8.25
Pon 21:00 4802Newell' Old B. Reserves 1.72 3.25 4.60 Colon Reserves 1.10 1.22 1.85 2.75 4.10 4.50 9.25 8.00 2.05 2.80 4.85 3.30 1.51 1.87 2.24 4.30 9.75
Pon 21:00 4803Defensa y Justicia Reserves2.55 3.15 2.50 Lanus Reserves 1.38 1.23 1.37 4.25 5.85 4.70 5.80 4.20 1.74 2.30 3.80 2.95 1.64 1.87 1.99 3.60 7.50
Pon 21:00 4804Gimnasia LP Reserves 2.16 3.10 3.10 Argentinos J. Reserves1.24 1.24 1.52 3.55 5.00 4.45 6.75 5.35 1.85 2.50 4.25 3.15 1.56 1.87 2.14 4.00 8.75
Pon 21:00 4861Union Santa Fe Reserves 1.94 3.20 3.55 Sarmiento Reserves 1.18 1.23 1.65 3.15 4.65 4.70 7.50 6.00 1.86 2.05 3.751.83 2.45 4.05 3.00 8.001.61

ŠANSA BET Argentina Liga Profesional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:15 4821 Dep. Riestra 2.75 2.50 3.20 Platense 1.29 1.46 1.38 4.95 5.50 3.00 6.25 5.85 2.75 4.75 10.25 5.40 1.22 2.22 3.95 9.50 27.0
Pon 23:15 4822 Estudiantes 2.00 2.90 4.30 Velez Sarsfield 1.17 1.34 1.71 3.35 4.40 3.75 8.25 7.75 2.30 3.55 6.50 4.05 1.39 2.01 2.80 5.90 15.0
Uto 01:30 4828 Independiente Riv. 3.25 3.00 2.30 River Plate 1.54 1.32 1.28 5.70 6.75 4.10 5.10 3.85 1.98 2.80 4.90 3.45 1.54 1.96 2.35 4.55 10.5
Uto 01:30 4829 Banfield 1.93 3.00 4.45 Aldosivi 1.16 1.32 1.77 3.20 4.35 3.95 8.75 8.00 2.23 3.30 6.00 3.80 1.45 1.99 2.60 5.30 13.0

ŠANSA BET Argentina Primera Nacional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 01:00 4830 Atletico Atlanta 2.05 2.70 4.30 Patronato 1.14 1.35 1.63 3.50 4.30 3.30 8.00 7.75 2.03 3.20 7.002.55 3.95 7.75 4.55 19.25

ŠANSA BET Argentina Primera C Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.29

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4233 Central Ballester 3.20 2.90 2.23 Leones de Rosario 1.48 1.28 1.23 5.55 6.50 3.95 4.95 3.75 1.88 2.30 4.501.94 2.70 4.75 3.40 10.25

ŠANSA BET Brazil Carioca Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.47

R  ? 1/2 finale 1 X 2 revanš 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4854 Portuguesa RJ 1.87 3.25 4.25 Sampaio Correa FE 1.17 1.28 1.81 3.00 4.45 4.60 8.75 7.25 2.06 2.85 4.95 3.40 1.56 1.96 2.30 4.40 10.0

Uto 01:00 4831 Madureira 11.25 4.80 1.28 Flamengo 3.35 1.13 - 20.25 20.75 6.50 3.55 1.86 2.50 3.25 5.00 2.90 1.80 1.96 1.92 3.40 6.75

ŠANSA BET Brazil Amapaense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4867 Trem DC 1.33 4.30 6.75 Cristal AP 1.01 1.10 2.60 1.97 3.75 6.50 14.25 12.0 1.93 1.63 2.601.83 2.18 3.25 2.40 4.80

ŠANSA BET Brazil Brasileiro U20 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.98

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 4862 America MG U20 3.15 3.15 2.11 Botafogo RJ U20 1.55 1.23 1.24 5.40 6.75 4.65 4.95 3.45 1.72 2.25 3.60 2.85 1.69 1.87 1.94 3.40 7.00
Pon 19:00 4863 Avai U20 5.50 4.00 1.48 Bragantino U20 2.26 1.14 1.06 9.50 11.5 6.00 4.05 2.23 1.66 2.00 2.90 2.35 2.08 1.95 1.59 2.50 4.65
Pon 19:00 4864 EC Bahia U20 1.84 3.40 3.70 Fluminense RJ U20 1.17 1.20 1.74 2.90 4.60 5.25 8.00 6.25 1.63 2.04 3.10 2.55 1.88 1.90 1.73 2.90 5.65
Pon 22:00 4866 Gremio U20 2.80 3.45 2.19 Corinthians U20 1.50 1.19 1.31 4.55 6.50 5.60 5.45 3.50 1.48 1.79 2.60 2.30 2.10 1.96 1.58 2.50 4.55

ŠANSA BET Brazil Gaucho Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? finale 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4272 Sao Luiz 2.35 2.90 3.20 Novo Hamburgo 1.26 1.31 1.49 3.95 5.05 3.85 6.50 5.60 1.94 2.60 5.352.13 3.05 5.65 3.80 13.25

ŠANSA BET Brazil Piauiense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.41

R  ? 1/2 finale 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4289 AE Altos 2.30 2.90 3.05 Club Atletico PI 1.25 1.27 1.46 - - - - - 1.87 2.26 4.30- - - - 9.75

ŠANSA BET Brazil Copa Alagoas Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.50

R  ? u grupi 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4294 SC Penedense 2.65 3.10 2.45 ASA 1.40 1.24 1.34 4.45 5.95 4.60 5.65 4.10 1.87 2.14 4.051.85 2.50 4.25 3.15 9.00

ŠANSA BET Chile 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.55

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:00 4316 Magallanes 2.40 2.70 3.25 San Marcos 1.24 1.34 1.44 4.25 4.95 3.35 6.25 5.90 1.96 2.85 5.00 3.55 1.45 1.90 2.45 4.75 11.5
Uto 00:30 4317 San Luis Q. 2.25 2.80 3.35 Curicó Unido 1.23 1.31 1.49 3.95 4.85 3.65 6.50 6.00 1.97 2.80 4.95 3.50 1.46 1.90 2.40 4.70 11.0

ŠANSA BET Colombia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 01:00 4618 Tigres FC 3.85 3.10 1.99 Real Cartagena 1.67 1.28 1.18 6.75 7.75 4.20 4.50 3.25 2.09 2.90 5.20 3.55 11.251.48 1.92 2.40 4.80
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5.801.89 1.91 1.75 2.901.61 1.99 3.05 2.605.25 5.20 6.75 5.001.29 1.22 1.54 3.552.17 3.35 2.95 UPNFMPon 22:00 4642 Genesis Huracan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSA BET Honduras 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

ŠANSA BET Jamaica Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4645 Molynes 2.18 3.15 3.05 Harbour View 1.26 1.23 1.51 3.55 5.10 4.65 6.50 5.15 1.87 1.97 3.551.74 2.30 3.75 2.90 7.50

ŠANSA BET Uruguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.66

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4658Deportivo Maldonado 1.81 3.30 4.50 Juventud de LP 1.16 1.27 1.88 2.90 4.35 4.65 9.25 7.75 1.95 2.23 4.202.03 2.80 4.75 3.30 9.50

ŠANSA BET Ecuador 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 01:30 4678 Manta 5.75 3.55 1.58 Independiente D Valle2.14 1.21 1.07 10.25 11.25 4.85 3.85 2.50 1.90 2.04 3.702.02 2.65 4.25 3.05 7.75

ŠANSA BET Costa Rica 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 02:00 4813 Inter San Carlos 1.55 3.85 4.85 Quepos Cambute 1.09 1.15 2.11 2.35 4.20 6.00 10.5 8.25 1.95 1.59 2.551.62 1.96 2.85 2.35 4.65

ŠANSA BET Paraguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.07

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:30 4781 Sp. Luqueno 2.08 3.05 3.75 Rubio Nu 1.22 1.31 1.65 3.45 4.70 4.15 7.75 6.50 1.99 2.80 4.85 3.40 1.55 1.96 2.30 4.45 10.25
Uto 00:30 4782Sportivo San Lorenzo 3.70 3.20 2.03 Libertad A. 1.69 1.29 1.22 6.25 7.75 4.50 4.75 3.30 1.84 2.50 4.10 3.10 1.69 1.95 2.08 3.75 8.00

ŠANSA BET AFC Champions League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 08:45 5645 Melbourne City 2.30 3.15 3.05 Buriram United 1.32 1.29 1.53 3.80 5.35 4.60 6.75 5.20 1.85 2.55 4.25 3.15 1.65 1.95 2.14 3.95 8.50
Uto 11:00 5654 Gangwon 3.30 3.20 2.17 Machida Zelvia 1.60 1.28 1.28 5.65 7.00 4.70 5.10 3.55 1.95 2.11 3.851.85 2.50 4.15 3.15 8.50

ŠANSA BET Indonesia Liga 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.66

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:30 5640 PSM Makassar 2.04 3.15 3.55 Persita Tangerang 1.21 1.26 1.64 3.35 4.70 4.50 7.50 6.00 1.86 2.45 4.10 3.15 1.62 1.90 2.11 3.85 8.50
Pon 14:30 5641Persebaya Surabaya 4.30 3.25 1.82 Persib Bandung 1.82 1.25 1.14 7.50 8.75 4.55 4.30 2.90 1.95 2.60 4.30 3.15 1.61 1.90 2.14 3.95 8.75

ŠANSA BET Egypt 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 5626 Pharco 2.55 2.80 2.95 Kahraba Ismailia 1.31 1.34 1.41 4.40 5.35 3.65 6.00 5.20 2.08 3.00 5.50 3.80 1.42 1.93 2.60 5.25 13.0
Pon 20:30 5627 Al Ittihad Al Isk. 2.00 2.75 4.40 Ghazl El Mehalla 1.14 1.34 1.66 3.40 4.25 3.40 8.25 8.00 2.40 3.70 7.00 4.30 1.32 1.99 3.00 6.25 16.75

ŠANSA BET Saudi Arabia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:45 6832 Al Diriyah 1.30 4.85 8.00 Al Batin - 1.09 2.95 1.91 3.80 7.25 16.25 14.25 1.71 1.97 2.70 2.14 2.40 2.07 1.46 2.17 3.75
Pon 19:45 6833 Al Adalh 3.95 3.55 1.78 Al Faisaly 1.83 1.19 1.16 6.75 8.50 5.50 4.50 2.85 1.56 4.751.87 2.75 2.35 2.09
Pon 19:45 6834 Al Jabalain 1.78 3.40 4.10 Al Zulfi SC 8.50 7.001.15 1.21 1.82 2.85

1.48
1.86 1.91 1.781.68 2.11 3.25 2.654.35 5.00

2.95 3.10 2.30 Jeddah ClubPon 19:45 6835 Al Arabi Al Saudi 1.26 1.29 5.10 6.25 4.45 5.20 3.85 1.71 2.22 3.55 2.85 1.71

3.90

1.89 1.94 3.40 7.00
5.952.95

1.97 1.61 2.55

2.02 1.48 2.241.50 1.75 2.45 2.16 2.309.75 6.50 4.45 2.452.01 1.14 1.12 7.254.30 3.95 1.61 Huntsville City FCUto 01:00 4805 Orlando City II

5+0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Jordan Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:45 5653 Shabab Al Ordun 2.35 2.95 2.90 Al Jazeera 1.29 1.27 1.43 4.00 5.30 4.15 6.00 4.95 1.83 2.50 4.25 3.15 9.001.55 1.87 2.16 4.00

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Australia Victoria Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 10:30 3070 Bulleen Lions 2.35 3.55 2.55 Eltham Redbacks 1.38 1.19 1.46 3.80 5.90 6.00 6.25 4.20 2.08 1.45 2.151.39 1.61 2.23 2.11 3.702.45

ŠANSA BET USA MLS Next Pro Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol
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0 4
1 0

1 X 2R  ?

10.0

ŠANSA BET Tanzania Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.87 2.30 4.40- - - - 1.46- - - -1.12 1.26 1.65 -1.89 2.90 4.05 Stade Renard de MelongPon 17:00 5639 Colombe Lobo

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+2-2 GG GG GG
&3+ &4+

1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2

ŠANSA BET Cameroon Elite ONE Dupla
Poluvreme-krajšansa

ŠANSA BET Kyrgyzstan Premier Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 10:00 3577 Kyrgyzaltyn 3.65 3.40 1.79 Aldier 1.73 1.18 1.16 6.00 8.00 5.25 4.55 2.85 1.92 1.67 2.701.58 1.92 2.90 2.45 5.051.92

7.501.65 1.87 1.99 3.60
1.88 1.82 3.15

- - - -- - - -- 1.13 2.65 -1.35 4.05 8.50 Mosul FCPon 21:15 5602 Al Zawraa
6.25- - - 1.78- - - -1.14 2.45 - -
10.0

Pon 19:00 5601 Al Shorta SC 1.40 3.95 7.00 Al Kahrabaa 1.02
1.50 1.87 2.25 4.35- - - -- - - -1.09 1.23 1.88 -1.70 3.20 4.85 Newroz FCPon 19:00 5272 Duhok

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSA BET Iraq Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:00 4801Singida Big Stars FC 1.78 2.95 4.45 Coastal Union 1.09 1.25 1.75 - - - - - 1.91 2.55 5.25- - - - 12.5

ŠANSA BET Uganda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.37

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 5333Buhimba Utd Saints 8.00 4.15 1.31 Kampala City CA 2.70 1.11 - - - - - - 1.88 1.83 3.15- - - - 6.25

ŠANSA BET Mali Premiere Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.74

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 5341 USFAS Bamako 1.95 2.80 3.95 Derby Academie 1.13 1.28 1.61 - - - - - 1.95 2.85 6.00- - - - 15.25

ŠANSA BET Kenya Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.30

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:00 5371 Bidco United 2.70 2.70 2.60 Ulinzi Stars 1.33 1.30 1.30 - - - - - - - - - 1.36 1.91 2.60 5.25 12.5
Pon 12:00 5372 Mara Sugar FC 1.80 2.95 4.40 Sofapaka FC 1.10 1.25 1.73 - - - - - - - - - 1.40 1.89 2.45 4.90 11.5
Pon 12:00 5644Kakamega Homeboyz 1.56 3.25 5.80 APS Bomet 1.03 1.21 2.03 - - - - - - - - - 1.45 1.88 2.35 4.50 10.25
Pon 14:15 5373 Kariobangi Sharks 2.70 2.60 2.75 Tusker 1.30 1.33 1.31 - - - - - - - - - 1.28 1.96 2.95 6.25 16.25

ŠANSA BET Friendly International Youth (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 6052 Wales U19 (W) 5.75 4.50 1.40 USA U19 (W) 2.45 1.10 1.05 9.75 13.0 7.50 4.20 2.04 1.57 1.81 2.45 2.10 2.45 2.06 1.43 2.14 3.65
Pon 13:00 6701Switzerland U19 (W) 1.27 5.20 7.50 R. Ireland U19 (W) - 1.06 3.05 1.79 4.00 8.75 16.75 13.25 1.63 1.85 2.45 2.00 2.60 2.12 1.38 2.00 3.30
Pon 15:00 6839 Austria U19 (W) 2.09 3.55 2.85 Finland U19 (W) 1.29 1.18 1.56 3.30 5.40 6.00 7.00 4.75 1.95 1.59 2.551.51 1.81 2.65 2.35 4.70

ŠANSA BET Friendly International (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.08

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 6836 Cyprus (W) 2.50 3.30 2.55 Faroe Islands (W) 1.39 1.23 1.40 4.20 5.85 5.05 5.90 4.25 1.62 2.03 3.15 2.65 1.84 1.91 1.80 3.05 6.00
Pon 18:00 6837 Kenya (W) 1.41 4.05 7.00 Benin (W) 1.02 1.14 2.50 2.16 3.70 5.75 13.75 12.5 2.02 2.55 3.95 2.75 1.79 1.90 1.85 3.20 6.25
Pon 21:30 6838 Egypt (W) 5.55 3.75 1.54 Algeria (W) 2.18 1.17 1.07 9.75 11.25 5.40 3.95 2.40 1.89 1.87 3.251.89 2.40 3.75 2.75 6.50

ŠANSA BET AFC Asian Cup (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.77

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 10:00 6831 South Korea (W) 1.01 9.50 20.5 Iran (W) - - 6.25 - - - - - 2.80 1.11 1.39- - - - 1.83

ŠANSA BET EURO U19 Qual. (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

4.30

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 6277 Estonia U19 (W) 1.51 4.10 5.00 Cyprus U19 (W) 1.08 1.13 2.20 2.25 4.25 6.50 11.25 8.50 1.60 1.89 2.70 2.26 4.302.18 1.98 1.53 2.40

ŠANSA BET Spain Copa del Rey Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/2 finale 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 21:00 1323 Barcelona 1.51 4.85 5.00 Atl. Madrid 1.14 1.14 2.45 2.21 4.80 9.25 12.25 8.25 1.34 1.47 1.82 1.80 3.80 2.65 1.24 1.63 2.40
Sre 21:00 1324 Real Sociedad 2.05 3.15 3.80 Athletic Bilbao 1.23 1.31 1.70 3.40 4.75 4.45 7.75 6.50 1.87 2.55 4.20 3.20 1.69 1.97 2.11 3.80 8.25

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 8020 TAL TECH 2,85 10,8 1,45 Rigas Zelli 5,5 1,79 1,85 2,5 1,80 1,84 167,5 1,79 1,88 83,5 1,87 1,77 1,76 1,8980,5 1,87 1,77 86,5

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 15:00 7666 OGM Ormanspor 1,32 16,5 3,50 Fenerbahce 2 -7,5 1,82 1,82 -3,5 1,78 1,86 164,5 1,82 1,85 82,5 1,75 1,89 1,79 1,8585,5 1,87 1,77 78,5

LA Clippers 12.5 1.75 2.00Uto 04:00 7149 Garland Darius
LA Clippers 18.5 1.80 1.95Uto 04:00 7148 Mathurin Bennedict
LA Clippers 11.5 1.85 1.90Uto 04:00 7147 Jones Jr. Derrick
LA Clippers 13.5 1.75 2.00Uto 04:00 7146 Collins John
LA Clippers 9.5 1.85 1.90Uto 04:00 7145 Lopez Brook
LA Clippers 28.5 1.80 1.95Uto 04:00 7144 Leonard Kawhi

Golden State Warriors 13.5 2.00 1.75Uto 04:00 7138 Moody Moses
Golden State Warriors 13.5 1.75 2.00Uto 04:00 7137 Santos Gui
Golden State Warriors 8.5 1.75 2.00Uto 04:00 7136 Green Draymond
Golden State Warriors 15.5 1.95 1.80Uto 04:00 7135 Melton De'Anthony
Golden State Warriors 14.5 1.95 1.80Uto 04:00 7134 Podziemski Brandin

Denver Nuggets 9.5 1.95 1.80Uto 03:00 7123 Brown Jr. Bruce
Denver Nuggets 10.5 1.75 2.00Uto 03:00 7120 Strawther Julian
Denver Nuggets 12.5 1.80 1.95Uto 03:00 7118 Braun Christian
Denver Nuggets 24.5 2.00 1.75Uto 03:00 7116 Murray Jamal
Denver Nuggets 29.5 1.90 1.85Uto 03:00 7114 Jokić Nikola

Utah Jazz 13.5 1.75 2.00Uto 03:00 7111 Collier Isaiah
Utah Jazz 16.5 1.85 1.90Uto 03:00 7096 Sensabaugh Brice
Utah Jazz 7.5 1.75 2.00Uto 03:00 7094 Williams Cody
Utah Jazz 13.5 1.75 2.00Uto 03:00 7091 Filipowski Kyle

Boston Celtics 16.5 2.00 1.75Uto 01:30 7143 Pritchard Payton
Boston Celtics 10.5 1.90 1.85Uto 01:30 7142 Hauser Sam
Boston Celtics 17.5 1.87 1.87Uto 01:30 7141 White Derrick
Boston Celtics 9.5 1.75 2.00Uto 01:30 7140 Queta Neemias
Boston Celtics 28.5 1.90 1.85Uto 01:30 7139 Brown Jaylen

Milwaukee Bucks 11.5 1.75 2.00Uto 01:30 7133 Thomas Cam
Milwaukee Bucks 10.5 1.75 2.00Uto 01:30 7132 Portis Bobby
Milwaukee Bucks 9.5 1.75 2.00Uto 01:30 7131 Green A.J.
Milwaukee Bucks 13.5 1.75 2.00Uto 01:30 7129 Kuzma Kyle
Milwaukee Bucks 11.5 1.80 1.95Uto 01:30 7128 Turner Myles
Milwaukee Bucks 17.5 1.80 1.95Uto 01:30 7127 Rollins Ryan
Milwaukee Bucks 19.5 1.80 1.95Uto 01:30 7126 Porter Jr. Kevin
Houston Rockets 14.5 1.85 1.90Uto 01:00 7089 Eason Tari
Houston Rockets 15.5 2.00 1.75Uto 01:00 7087 Sheppard Reed
Houston Rockets 16.5 1.87 1.87Uto 01:00 7085 Thompson Amen
Houston Rockets 19.5 1.87 1.87Uto 01:00 7084 Sengun Alperen
Houston Rockets 25.5 1.95 1.80Uto 01:00 7083 Durant Kevin

Washington Wizards 10.5 2.00 1.75Uto 01:00 7082 Vukcevic Tristan
Washington Wizards 9.5 1.95 1.80Uto 01:00 7081 Coulibaly Bilal
Washington Wizards 9.5 1.80 1.95Uto 01:00 7079 Carrington Carlton "Bub"
Washington Wizards 11.5 1.95 1.80Uto 01:00 7076 Johnson Tre
Washington Wizards 11.5 1.80 1.95Uto 01:00 7075 George Kyshawn

Tim Gr. - +R  ? Igrač

ŠANSA BET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena

ŠANSA BET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 01:00 8001 Washington Wizards 7,00 18,3 1,10 Houston Rockets 15,5 1,96 1,86 7,5 1,79 1,92 224,5 1,94 1,87 104,5 1,85 1,89 120,5 1,85 1,89
Uto 01:30 8336 Milwaukee Bucks 3,05 15,0 1,46 Boston Celtics 6,5 1,90 1,91 3,5 1,89 1,82 215,5 1,89 1,92 104,5 1,85 1,89 110,5 1,92 1,82
Uto 03:00 8337 Utah Jazz 4,00 16,5 1,26 Denver Nuggets 10,5 1,90 1,91 5,5 1,89 1,82 243,5 1,89 1,92 116,5 1,85 1,89 126,5 1,91 1,83
Uto 04:00 8338 Golden State Warriors 2,15 14,3 1,82 LA Clippers 1,5 1,90 1,90 0,5 1,82 1,89 218,5 1,94 1,87 1,81 1,93108,5 1,88 1,86 110,5

2.15 1.52 2.30 4.002.01 2.75 2.30 2.457.25 4.10 2.10 1.691.15 1.07 12.0 14.5
7.75

Uto 21:15 1010 Wolverhampton 6.75 4.65 1.42 Liverpool 2.75
1.73 1.97 2.05 3.651.87 2.50 4.10 3.104.60 4.90 8.50 7.001.20 1.28 1.81 3.151.92 3.35 4.05 SunderlandUto 20:30 1009 Leeds Utd

1.99 1.87 3.20 6.252.45 3.75 2.85 1.885.60 11.25 9.75 1.891.22 2.22 2.50 4.15
4.30

Uto 20:30 1008 Everton 1.60 3.80 5.55 Burnley 1.11
2.35 2.11 1.57 2.401.49 1.80 2.55 2.355.85 6.00 6.75 4.601.39 1.24 1.55 3.752.30 3.60 2.80 BrentfordUto 20:30 1007 Bournemouth

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET England Premier Dupla

Poluvreme-kraj

ŠANSA BET Coppa Italia Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/2 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 21:00 3031 Como 3.00 3.30 2.30 Inter 1.55 1.28 1.35 5.10 6.75 5.05 5.50 3.85 1.71 2.23 3.50 2.90 1.85 1.98 1.90 3.25 6.50
Sre 21:00 3032 Lazio 3.30 3.20 2.20 Atalanta 1.61 1.30 1.29 5.75 7.00 4.70 5.15 3.65 1.80 2.40 3.95 3.10 1.74 1.97 2.05 3.65 7.75
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Prvo Dupla HendikepŠANSA BET Handball Russia Superleague (M) Rezultat Konačan ishod poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 15:30 9775 Saratov CSKA Moscow 7,00 12,0 1,12 - - - 5,15 1,03 1,04 6,5 1,90 1,80
Pon 17:00 7658 Victor Stavropol MSSUOR 2 Academy 1,35 8,75 3,70 - - - 1,19 1,03 2,80 -3,5 1,92 1,79
Pon 17:30 7659 Zenit Chekhovskie Medvedi 1,52 8,25 2,85 - - - 1,30 1,05 2,25 -2,5 1,99 1,73

ŠANSA BET Handball Russia Superleague (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 15:30 9775 Saratov CSKA Moscow 64,5 1,90 1,80 32,5 1,66 2,09 - - 2,5 2,06 1,63
Pon 17:00 7658 Victor Stavropol MSSUOR 2 Academy 56,5 1,95 1,76 28,5 1,69 2,05 - - -1,5 1,83 1,81
Pon 17:30 7659 Zenit Chekhovskie Medvedi 59,5 1,87 1,83 29,5 1,79 1,92 - - -1,5 2,06 1,63

ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 19:30 9809 Lubeck-Schwartau Elbflorenz 2,70 8,25 1,58 - - - 2,17 1,05 1,38 1,5 1,90 1,74

ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 19:30 9809 Lubeck-Schwartau Elbflorenz 63,5 1,83 1,81 31,5 1,74 1,90 - - 0,5 1,84 1,65

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball ABA League Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 19:00 8007 Split 1,50 15,5 2,75 Perspektiva Ilirija -4,5 1,82 1,88 -2,5 1,87 1,83 170,5 1,88 1,86 85,5 1,81 1,90 87,5 1,87 1,84 82,5 1,91 1,80

ŠANSA BET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 18:45 8005 Fenerbahce 1,55 8,50 2,75 Monaco BC -4,5 1,91 1,90 -2,5 1,89 1,81 167,5 1,94 1,87 83,5 1,96 1,85 86,5 1,80 1,94 81,5 1,88 1,86
Čet 20:30 8339 Milano 2,12 14,0 1,87 Barcelona 0,5 1,96 1,85 0,5 1,85 1,85 169,5 1,89 1,92 84,5 1,92 1,89 84,5 1,80 1,94 85,5 1,80 1,94
Čet 20:30 8340 Partizan 2,35 8,50 1,71 Dubai BC 2,5 1,90 1,91 1,5 1,89 1,81 170,5 1,89 1,92 85,5 1,84 1,98 83,5 1,93 1,82 86,5 1,84 1,90
Čet 20:30 8341 Valencia BC 1,49 8,75 2,95 Zalgiris -5,5 1,91 1,90 -2,5 1,81 1,89 175,5 1,89 1,92 87,5 1,92 1,89 90,5 1,84 1,90 84,5 1,92 1,82
Čet 20:45 8342 Real Madrid 1,23 9,25 4,95 Virtus Bologna -10,5 1,88 1,93 -5,5 1,87 1,83 169,5 1,86 1,95 84,5 1,90 1,91 89,5 1,92 1,82 79,5 1,80 1,94
Pet 18:30 8343 Anadolu Efes 1,31 9,00 3,95 ASVEL -8,5 1,91 1,90 -4,5 1,89 1,81 165,5 1,89 1,92 82,5 1,92 1,89 86,5 1,92 1,82 78,5 1,84 1,90
Pet 20:00 8344 Crvena Zvezda 1,34 14,5 3,75 Bayern M. -7,5 1,85 1,96 -3,5 1,78 1,93 168,5 1,94 1,87 84,5 1,88 1,93 88,5 1,84 1,90 80,5 1,84 1,90
Pet 20:15 8345 Olympiacos 1,71 8,50 2,35 Panathinaikos -2,5 1,91 1,90 -1,5 1,89 1,81 168,5 1,89 1,92 84,5 1,84 1,98 1,93 1,8285,5 1,84 1,90 82,5

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball Türkiye KBSL (W) Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 13:00 8153 Emlak Konut SK (W) 1,21 11,8 4,70 Botas Spor (W) -9,5 1,79 1,92 -5,5 1,93 1,78 158,5 1,90 1,84 79,5 1,82 1,89 1,81 1,9084,5 1,83 1,88 74,5

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball EuroBasket 2029 Pre-Qualifiers (M) Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? u grupama 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 17:00 8008 Azerbaijan 5,90 19,0 1,15 Macedonia 11,5 1,88 1,82 5,5 1,79 1,92 152,5 1,82 1,92 75,5 1,93 1,78 70,5 1,78 1,93 81,5 1,91 1,80
Pon 17:15 8333 Armenia 3,65 16,5 1,32 Bulgaria 7,5 1,88 1,82 3,5 1,79 1,91 163,5 1,82 1,92 81,5 1,85 1,86 77,5 1,87 1,84 85,5 1,83 1,88
Pon 18:00 8334 Albania 7,50 19,5 1,10 Slovakia 13,5 1,88 1,82 6,5 1,79 1,91 154,5 1,88 1,86 77,5 1,80 1,90 70,5 1,82 1,88 84,5 1,79 1,92
Pon 20:30 8335 Ireland 2,16 15,8 1,78 Luxembourg 1,5 1,85 1,85 0,5 1,81 1,89 161,5 1,85 1,89 80,5 1,87 1,84 79,5 1,91 1,80 81,5 1,82 1,88

ŠANSA BET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - EUROPE Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? u grupama 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 8407 Lithuania 1,08 20,8 8,50 Iceland -15,5 1,85 1,85 -7,5 1,70 2,05 169,5 1,85 1,89 84,5 1,92 1,79 92,5 1,83 1,88 76,5 1,91 1,80
Pon 18:00 8408 Georgia 1,07 20,8 9,00 Denmark -15,5 1,88 1,82 -7,5 1,83 1,88 155,5 1,82 1,92 77,5 1,90 1,81 85,5 1,79 1,92 69,5 1,91 1,79
Pon 18:00 8542 Romania 3,00 15,3 1,44 Portugal 5,5 1,85 1,85 2,5 2,10 1,65 153,5 1,85 1,89 76,5 1,92 1,79 73,5 1,91 1,80 79,5 1,82 1,88
Pon 19:00 8409 Switzerland 4,65 17,5 1,22 Bosnia & Herz. 9,5 1,88 1,82 4,5 2,05 1,70 153,5 1,82 1,92 76,5 1,90 1,81 71,5 1,87 1,84 81,5 1,82 1,88
Pon 19:00 8410 Türkiye 1,39 16,0 3,25 Serbia -6,5 1,85 1,85 -3,5 1,89 1,81 163,5 1,85 1,89 81,5 1,92 1,79 84,5 1,91 1,80 78,5 1,82 1,88
Pon 19:00 8543 Montenegro 2,13 15,3 1,80 Greece 1,5 1,82 1,88 0,5 1,83 1,87 150,5 1,88 1,86 75,5 1,85 1,85 74,5 1,87 1,84 75,5 1,91 1,80
Pon 19:30 8411 Italy 1,17 18,5 5,35 Great Britain -11,5 1,88 1,82 -5,5 1,83 1,87 159,5 1,82 1,92 79,5 1,90 1,81 85,5 1,79 1,92 73,5 1,91 1,80
Pon 20:30 8412 Spain 1,06 21,0 9,25 Ukraine -15,5 1,85 1,85 -7,5 1,81 1,90 153,5 1,85 1,89 76,5 1,92 1,79 84,5 1,83 1,88 68,5 1,91 1,79

ŠANSA BET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - AMERICA Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? u grupama 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 22:30 8405 Argentina 1,15 19,0 5,95 Panama -11,5 1,82 1,88 -5,5 1,79 1,92 150,5 1,88 1,86 75,5 1,80 1,90 81,5 1,79 1,92 69,5 1,82 1,88
Pon 23:00 8406 Brazil 1,05 14,0 12,3 Colombia -17,5 1,82 1,88 -8,5 1,79 1,91 155,5 1,88 1,86 77,5 1,89 1,82 86,5 1,87 1,84 68,5 1,91 1,79
Uto 00:00 8413 Chile 1,77 15,3 2,17 Venezuela -1,5 1,85 1,85 -0,5 1,81 1,90 150,5 1,85 1,89 75,5 1,78 1,93 1,82 1,8875,5 1,91 1,80 74,5
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Tretina
Ukupno golovaŠANSA BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 20:00 7641 Nashville Predators Detroit Red Wings 2,20

2-2

4,10 2,65 1,43 1,19 5,5 2,061,61 2,60 2,70 2,95 1,69 3,85 4,55
Uto 01:00 7661 NY Rangers Columbus Blue Jackets

3,70 4,50
2,60 4,10 2,22 1,60 1,19 1,44 2,90 2,70 2,65 4,45 3,70 5,5 2,04 1,70 4,55 3,90

Philadelphia Flyers 2,10Uto 01:30 7662 Toronto Maple Leafs 4,15 2,80 1,39 1,19 5,5 2,081,67 2,55 2,70 3,05 1,67 3,65 4,80
Uto 04:00 7663 Seattle Kraken Carolina Hurricanes

3,50 4,75
3,15 4,20 1,92 1,81 1,19 1,31 3,25 2,70 2,40 5,40 3,15 5,5 2,00 1,72 5,50 3,45

Dallas Stars 3,30Uto 04:00 7664 Vancouver Canucks 4,25 1,86 1,86 1,18 5,5 2,001,29 3,35 2,70 2,35 1,72 5,75 3,30
Uto 04:30 7665 Los Angeles Kings Colorado Avalanche

5,70 3,05
3,15 4,20 1,92 1,80 1,19 1,31 3,25 2,70 2,40 5,40 3,15 5,5 1,98 1,74 5,55 3,45

Tretina
Ukupno golovaŠANSA BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 01:00 7660 Hershey Bears Charlotte Checkers 2,80

2-2

4,05 2,08 1,61 1,17 3,45 5,5 1,731,34 3,00 2,50 2,50 1,95 5,05 3,90

ŠANSA BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,65

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 -X2 1 X 2 +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:00 7565 Gomel Metallurg Zhlobin

1-1 2-2

2,80 3,65 2,18 1,55 1,19 1,33 3,15 2,24 2,70 4,80 3,75 5,5 1,37 2,75 6,75 5,55
Lokomotiv Orsha 1,49Pon 17:00 7566 Neman Grodno 4,40 5,25 1,12 1,14 5,5 1,452,35 2,03 2,40 4,40 2,50 3,65 10,0

Pon 17:00 7567 Vitebsk Dinamo-Molodechno
2,40 8,50

1,80 3,90 3,65 1,21 1,18 1,84 2,35 2,30 3,65 3,00 6,00 5,5 1,41 2,65 4,50 8,00

Tretina
Ukupno golovaŠANSA BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

Rodovre 1,46

2-21 X 2 1-12 1X

Pon 19:00 8359 SonderjyskE 1,13 1,12

1 & 
6+

2 & 
6+

- +12 X2

2,45 7,252,23 7,75 5,5 1,99

Water Polo Champions League (M) Konačan ishod
Dupla

1,702,45 1,88 2,80 4,005,00 4,90

Hen. 1 21X 12

Barceloneta 3,10 6,50
2,141,573,20 6,50

11,0
1,57 1,06 1,602,156,25

- - 5,50 -5,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)
Hendikep

(konačan ishod)

1,75 1,951,85
13,5 1,90 1,80

X 2

1,75
13,5

Poena -

1,80 1,90
Olympiakos SFPVK Novi Beograd

ŠANSA BET šansa

R  ? X21

26,51,5 1,85 1,851,05 1,26
Uto 20:30 9718 1,60Brescia
Uto 20:30 9068

26,51,52,10 1,06 1,28
Sre 20:30 9069 27,5Ferencvarosi Pro Recco 2,10
Sre 20:30 9070 28,51,85 1,8511,0Mladost Zagreb Waspo98 Hannover 1,10 14,5 1,80 1,901,95

Poena -+

1,851,85

+

1,95 1,75 13,5
1,85
1,95

1,75

ŠANSA BET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

R 

Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 20:00 9829 Sarrebourg Massy Essonne 1,63 8,25 2,70 - - - 1,41 1,05 2,17 -2,5 2,06 1,68
Uto 20:30 9033 Frontignan Thau HB Cherbourg Manche HB 2,13 8,00 1,96 - - - 1,77 1,05 1,65 -0,5 2,11 1,65
Uto 20:30 9034 Angers SCO Handball US Saintes 2,05 8,25 2,03 - - - 1,71 1,05 1,70 -0,5 2,03 1,70
Uto 20:30 9035 Valence Ivry Handball 2,35 8,25 1,80 - - - 1,93 1,05 1,54 0,5 1,93 1,78
Uto 20:30 9036 Creteil Handball Billere Handball 2,04 8,50 2,03 - - - 1,72 1,05 1,71 -0,5 2,03 1,71
Uto 20:30 9037 Cournon d' Auvergne Saran Loiret HB 2,80 8,75 1,59 - - - 2,25 1,05 1,39 1,5 1,98 1,74

ŠANSA BET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 20:00 9829 Sarrebourg Massy Essonne 59,5 1,91 1,80 29,5 1,81 1,89 - - -1,5 2,11 1,60
Uto 20:30 9033 Frontignan Thau HB Cherbourg Manche HB 60,5 1,91 1,80 30,5 1,67 2,08 - - -0,5 2,14 1,58
Uto 20:30 9034 Angers SCO Handball US Saintes 62,5 1,79 1,91 30,5 1,89 1,82 - - -0,5 2,07 1,62
Uto 20:30 9035 Valence Ivry Handball 61,5 1,91 1,80 30,5 1,81 1,90 - - -0,5 2,30 1,51
Uto 20:30 9036 Creteil Handball Billere Handball 64,5 1,86 1,84 31,5 1,93 1,78 - - -0,5 2,07 1,62
Uto 20:30 9037 Cournon d' Auvergne Saran Loiret HB 64,5 1,86 1,84 31,5 1,93 1,78 0,5 1,95 1,71- -

2,00 -0,5 2,25 1,531,78 1,93 31,5 1,7330,5 1,78 1,93 30,5

1 2

Pon 19:00 9818 Hallby Onnereds 61,5 1,86 1,84

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,88 1,83

ŠANSA BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,88 1,05 1,57 0,51,85 2,19 6,25 1,87Onnereds 2,30 8,25Pon 19:00 9818 Hallby

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,55

ŠANSA BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - 0,5 1,981,83 29,5 1,74 1,91

Hen. 1 2

Pon 18:00 9814 Gwardia Opole Wybrzeze Gdansk 59,5 1,80

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,79

ŠANSA BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,28 2,5 1,85- - - 2,45

2

Pon 18:00 9814 Gwardia Opole Wybrzeze Gdansk 3,15 8,25 1,45

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSA BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod

Dopuna, 02.03. Ponedeljak 9



S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S

S

S

S

S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Konačan ishodŠANSA BET Baseball MLB Spring Training

ŠANSA BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs)

1 2R  ?
2,25Pon 19:05 9001 Detroit Tigers Atlanta Braves 1,65

1,60 2,35Pon 19:05 9002 Houston Astros Washington Nationals
2,10Tampa Bay Rays 1,75Pon 19:05 9003 Pittsburgh Pirates

1,90 1,90Pon 19:05 9004 St. Louis Cardinals Miami Marlins
2,25Boston Red Sox 1,65Pon 19:07 9005 Toronto Blue Jays

1,85 1,95Pon 21:05 9006 Chicago White Sox San Francisco Giants
1,90Chicago Cubs 1,90Pon 21:05 9007 Cincinnati Reds

1,75 2,10Pon 21:05 9008 Texas Rangers Cleveland Guardians
1,50LA Dodgers 2,65Pon 21:10 9009 Colorado Rockies

1,80 2,05Pon 21:10 9010 LA Angels Kansas City Royals
2,25Athletics 1,65Pon 21:10 9727 San Diego Padres

1,80 1,91 1,90 1,74184,5 1,83 1,87 45,5

+

Pon 17:00 9448 Gorky Nizhny Novgorod Yaroslavich Yaroslavl 1,44 2,60 1,56 2,18

- + Gr. -

Ukupno poena (prvi 
set)

R  ? 1 2 1 2 Hen.

ŠANSA BET Volleyball Russia Superleague (M) Hendikep poena Ukupno poena

1,861,83 1,87 45,5 1,841,86 180,5

Konačan 
ishod

Prvi set

-8,5 1,84

1 2 Gr.

-5,5

1,74
Uto 22:30 9084 SESI SP Azulim Monte Carmelo 1,32 3,10 1,47 2,40

1,83 1,87 45,5 1,962,5 1,85 1,85 184,5
1,65

Uto 22:30 9083 Joinville Volei Goias Volei 2,07 1,67 1,94 1,71
1,83 1,87 45,5 2,10-0,5 1,85 1,85 186,5

+

Pon 22:30 9933 Sao Jose dos Campos Guarulhos Voley 1,83 1,88 1,80 1,84

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2R  ?

2,00

ŠANSA BET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

1,83 1,87 45,5 1,7012,5 1,79 1,92 175,5

+

Pon 20:00 9919 Radomka Radom (W) Bielsko-Biala (W) 4,40 1,17 2,80 1,34

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2R  ?

1,97 1,73

ŠANSA BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

182,5 1,83 1,87 45,51,72 2,5 1,84 1,86

- +

Pon 17:30 7446 Arka Chelm Slepsk Suwalki 2,05 1,69 1,93

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi setŠANSA BET Volleyball Poland PlusLiga (M)

R  ?

Slevin D.

Pon
Pon 10:55 7183
Pon
Pon 11:30 7185

10:35

Pon
Pon 12:05 7187

718611:45
McCaughern C.

Pon
Pon 12:40 7189 Mitchell S.

12:20 7188 Slevin D.

13:30 7192 McCaughern C.

Pon
Pon 13:15 7191

12:55 7190 Duff N.

14:40 9726Pon
14:25 7195

Mitchell S. 1.35 3.00

Pon

Mould A.
Pon
Pon 13:50 7193 Dekker P.

Mould A. Duff N. 2.15 1.65
Dekker P. 1.65 2.15

Dekker P. 1.45 2.65
Mould A. 1.45 2.65

Duff N. 3.00 1.35
Slevin D. 3.30 1.30

7172 Duff N.

Konačan ishod

1 2

Slevin D. 2.00 1.75
2.50

11:10 7184 Dekker P.
McCaughern C. 1.50

Mould A. 2.35 1.55
Mitchell S.

McCaughern C. 1.30 3.30

Duff N. Mitchell S. 1.50 2.50

Mitchell S. 1.65 2.15

Slevin D. 4.00Dekker P. 1.22

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1

ŠANSA BET Hockey Russia VHL
X 2 1X 12 -X2 1 X 2 +

1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 14:30 8363 Chelmet Chelyabinsk Dizel Penza

1-1 2-2

2,19 3,60 2,80 1,33 1,20 1,55 2,65 2,30 3,10 3,65 4,75 5,5 1,41 2,65 5,30 6,50
AKM Tula 2,30Pon 14:30 8391 Yuzhny Ural Orsk 3,45 2,75 1,34 1,22 5,5 1,271,50 2,75 2,19 3,15 3,30 6,50 7,50

Pon 14:30 8392 Gornyak Kristall Saratov
3,85 4,70

1,43 4,50 5,90 1,10 1,14 2,50 1,94 2,45 4,65 2,25 9,25 5,5 1,45 2,50 3,50 11,0
Ryazan 2,12Pon 15:00 8393 Magnitka Magnitogorsk 3,55 3,00 1,29 1,20 1,59 2,60 2,25 3,25 7,25

Pon 16:30 8394 Tambov Dynamo Altay
3,55 5,05 5,5 1,34

1,81 3,85 3,65 1,21 1,18 1,83 2,30 2,40 3,55 2,95 6,00 5,5
Pon 17:00 8395 Buran Voronezh

Metallurg Novokuzneck
4,60 3,85 5,53,50 2,30 1,50 1,21Sokol Krasnoyarsk 2,70

Pon 17:00 8396 HC Rostov 1,40 2,60
2,90 6,751,36 3,05 2,25 2,75
2,02 9,501,88 9,25 2,17 5,5

ŠANSA BET Hockey Champions League Konačan ishod

1,681,13 1,10 4,55 2,605,90 4,75

kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

1 X 2 1-1

Lulea 1,89

2-22 1X 12 X2

4,20 3,25Uto 19:00 8293 Frolunda 1,30 1,19 1,83 2,35 2,70 3,35 3,05 5,45 5,5 1,57

2,35 7,00

5,75

- +

1,34
1,49 2,40

Komb.Ukupno golova

1,65

1,72

2,80
6,00

4,15 7,25
2,90 5,65

2,26 4,40 7,00

1 & 
6+

2 & 
6+

2,60 2,30
1,53 4,90

Pon 17:30 8361 SKA St. Petersburg 2,122,25 10,3 1,645,5
3,55

Barys Astana
Avtomobilist Y. 1,99

1,41
3,75 3,30 1,29 1,23 1,74 5,60 8,503,45 5,80 5,5 1,39 2,80

3,10 11,54,85 6,00 1,11 1,15 2,75 1,98 2,60 4,85

ŠANSA BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 -X2 1 X 2 1-1 2-2 +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:00 8218 Cherepovec Lokomotiv Y. 3,05 3,85 2,05 1,71 3,50 5,51,22 1,33 3,35 2,45 2,60 5,40
Pon 17:30 8360 CSKA Moscow

Avangard Omsk 3,30Pon 17:30 8362 Spartak Moscow

1,18 4,05 3,552,55 2,20 2,10 8,507,50 2,65 5,54,30 1,63 2,18 1,18Salavat Ufa 4,35Uto 10:30 8404 Admiral Vladivostok
2,40 1,503,00 4,20 4,40 5,5

5,70 3,10 5,5 2,00
6,002,40 3,85 2,50 1,48 1,22 1,52 2,40 5,802,90
3,35

Uto 10:15 8403 Amur Khabarovsk Neftekhimik N.
1,29 3,35 2,70 2,354,25 1,86 1,86 1,18
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Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSA BET ATP Challenger Fujairah 1 Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 10:00 7020 Hewitt C. Shin Sanhui

2 Gr.

1,74 2,02 1,76 1,96 2,65 3,60 3,95 3,20 9,5 1,95-1,5 1,91 1,83 22,5 1,73
Uto 10:00 7693 Bar Biryukov P. Fomin S. 1,53 2,40

1,78 1,96
1,59 2,22 2,21 3,40 1,80 1,954,45 4,00 -2,5 1,83 9,5 1,99 1,70

Uto 10:00 7694 Chung Hyeon Kubler J.
1,91 22,5

4,05 1,21 3,15 1,31 7,25 6,75 3,40 1,53 9,5 1,744,5 1,91 1,83 20,5 1,94
Uto 10:00 7695 Harris L. Faurel T. 1,11 5,95

1,89 1,85
1,21 3,95 1,30 3,75 1,90 1,849,00 10,0 -5,5 1,93 9,5 1,62 2,11

Uto 10:00 7696 Hassan B. Ivanov I.
1,81 19,5

1,32 3,20 1,41 2,70 1,76 3,35 5,60 5,70 9,5 1,81-3,5 1,70 2,07 21,5 1,86
Uto 10:00 7697 Noguchi R. Ghibaudo A. 1,53 2,40

1,84 1,90
1,59 2,22 2,21 3,40 1,80 1,954,45 4,00 -2,5 1,86 9,5 2,04 1,67

Uto 10:00 7698 Gill F. Basing M.
1,88 22,5

1,74 2,02 1,76 1,96 2,65 3,60 3,95 3,20 9,5 2,04-0,5 1,83 1,91 22,5 1,67
Uto 10:00 7699 Barton H. Boitan G.A. 1,54 2,40

1,84 1,90
1,59 2,21 2,22 3,45 4,45 3,95 -2,5 1,81 9,5 1,89 1,781,94 21,5 1,97 1,78

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

ŠANSA BET ATP Challenger Brasilia Singles
1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 14:00 7667 Roncadelli F. Scramin Do Lago J.V.

2 Gr.

1,03 9,75 - 28,0 1,09 4,75 13,0 14,5 -7,5 1,96 1,78 16,5 -
Pon 14:00 7668 Sanchez Jover C. Dickerson R. 1,21 4,15

2,04 1,73
1,31 3,15 1,51 3,45 1,97 1,787,00 7,50 -5,5 2,02 9,5 1,59 2,17

Pon 14:00 7669 Schiessl J.E. Villalon N.
1,74 19,5

1,15 5,05 1,26 3,50 1,38 3,60 8,25 9,00
Cadenasso G.

2,251,87 1,87 9,5 1,55-5,5 1,90 1,84 19,5
Pon 17:00 7648 Faria J. 1,33 3,15 1,43 2,60 1,79 3,35 5,50 5,55 9,5 1,66-4,5 2,05 1,72 21,5 2,05
Pon 17:00 7649 Heide G. Galan D.E. 1,88 1,86

1,82 1,92
1,86 1,85 2,95 3,80 1,92 1,823,75 2,90 -0,5 1,92 9,5 1,72 1,97

Pon 17:00 7651 Prado Angelo J.C. Den Ouden G.
1,82 21,5

2,55 1,48 2,30 1,56 4,30 4,65 3,40 2,11 9,5 1,703,5 1,81 1,94 21,5 1,99
Pon 18:30 7652 Reis Da Silva J.L. Soto M. 1,61 2,23

1,89 1,85
1,66 2,10 2,35 3,50 1,95 1,794,25 3,65 -2,5 1,89 9,5 1,73 1,96

Uto 14:00 7647 Boscardin Dias P. Moller E.
1,85 21,5

2,60 1,46 2,30 1,54 4,45 4,75 3,35 2,05 9,5 1,693,5 1,85 1,89 21,5 2,01
Uto 14:00 7650 Monteiro T. Dutra Da Silva D. 1,30 3,30

1,88 1,86
1,41 2,70 1,73 3,35 1,79 1,965,75 5,90 -4,5 2,01 9,5 1,67 2,04

Uto 14:00 7653 Rocha H. Agamenone F.
1,74 21,5

1,58 2,30 1,64 2,13 2,30 3,45 4,30 3,80 9,5 1,72-2,5 1,84 1,90 21,5 1,97
Uto 14:00 7654 Vallejo A.D. Boyer Tristan 1,29 3,40

1,93 1,81
1,40 2,75 1,70 3,35 1,92 1,825,85 6,00 -4,5 1,90 9,5 1,62 2,12

Uto 14:00 7655 Diaz Acosta F. Sanchez Izquierdo N.
1,84 20,5

1,25 3,65 1,36 2,90 1,62 3,35 6,25 6,50 9,5 1,58-4,5 1,78 1,97 20,5 2,18
Uto 14:00 7656 Guillen Meza A. Damas M. 1,42 2,75

1,85 1,89
1,51 2,40 1,97 3,35 1,81 1,934,95 4,75 -3,5 1,80 9,5 1,65 2,06

ŠANSA BET ATP Challenger Kigali 1 Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,95 21,5

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Neuchrist M. 1,22 4,05 1,31 3,20 1,54 3,40 6,75Pon 09:00 7619 Napolitano S. 7,25 -4,5 1,93 1,81 21,5 1,83 1,91 9,5 1,82 1,85
Steiner M. 1,48 2,55 1,55 2,30 2,09 3,40 4,65Pon 09:00 7620 Nijboer R. 4,30 -3,5 1,99 1,76 22,5 1,77 1,98 9,5 1,83 1,84

Marrero Curbelo I. 1,26 3,60 1,37 2,85 1,63 3,35 6,00Pon 09:00 7621 Pieri S. 6,50 -4,5 1,76 2,00 20,5 1,76 2,00 9,5 1,59 2,17
Ouakaa A. 1,09 6,50 1,20 4,10 1,25 3,90 9,75Pon 10:30 7599 Cecchinato M. 11,0 -6,5 2,09 1,69 18,5 1,93 1,81 8,5 2,35 1,51
Jianu F.C. 2,70 1,43 2,40 1,52 4,60 4,85 3,35Pon 10:30 7633 Martin Andrej 2,00 3,5 1,88 1,86 21,5 1,85 1,89 9,5 1,74 1,95
Ionel N.D. 1,72 2,05 1,75 1,97 2,60 3,60 4,00Pon 10:30 7636 Vasa E. 3,30 -1,5 1,89 1,85 22,5 1,76 2,00 9,5 1,77 1,90
Voelzke G. 1,03 9,50 1,13 5,10 1,11 4,65 12,5Pon 10:30 7657 Dalla Valle E. 14,0 -6,5 1,74 2,02 17,5 1,91 1,83 8,5 1,90 1,80

Pennaforti G. 1,61 2,23 1,66 2,10 2,35 3,50 4,25Pon 12:00 7600 Bax F. 3,65 -2,5 1,87 1,87 21,5 1,92 1,82 9,5 1,74 1,94
Mikrut L. 2,40 1,53 2,22 1,59 4,05 4,50 3,40Pon 12:00 7612 Forejtek J. 2,19 2,5 1,93 1,81 22,5 1,81 1,94 9,5 1,86 1,81
Johns G. 1,24 3,75 1,35 2,95 1,60 3,40 6,25Pon 12:00 7613 Trungelliti M. 6,75 -4,5 1,86 1,88 20,5 1,92 1,82 9,5 1,67 2,03
Kopp S. 1,20 4,20 1,31 3,15 1,51 3,45 7,00Uto 09:00 7614 Carballes Baena R. 7,75 -4,5 1,72 2,05 20,5 1,84 1,90 9,5 1,61 2,14

Bouchelaghem C. 1,54 2,40 1,60 2,19 2,22 3,45 4,45Uto 09:00 7615 Coulibaly E. 3,95 -2,5 1,82 1,92 22,5 1,78 1,97 9,5 1,83 1,84
Kolar Z. 2,40 1,54 2,19 1,60 3,95 4,45 3,45Uto 09:00 7616 Cuenin S. 2,22 2,5 1,94 1,80 21,5 1,95 1,80 9,5 1,77 1,91

Martin Tiffon P. 2,06 1,71 1,99 1,73 3,30 4,00 3,60Uto 09:00 7617 Pavlovic L. 2,55 1,5 1,85 1,89 22,5 1,89 1,85 9,5 1,96 1,73
Uto 09:00 7618 Erhard M. 1,63 3,60Schwaerzler J. 2,30 9,5 1,89 1,791,88 1,86 22,5 1,82

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,924,15 3,40 2,30 2,51,58 2,15

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

ŠANSA BET ATP Challenger Thionville Singles
2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Krumich M. 2,45Pon 11:00 7645 Molleker R. 1,52 2,23 1,58 4,05 4,50 3,40 2,18 2,5 1,94 1,80 22,5 1,83 1,91 9,5 1,94 1,74
Broska F. 1,41Pon 11:00 7646 Watanuki Y. 2,75 1,49 2,45 1,96 3,35 4,95 4,75 -3,5 1,95 1,80 22,5 1,79 1,96 9,5 1,90 1,77

Blancaneaux G. 1,73Pon 12:30 7672 Broom C. 2,03 1,75 1,96 2,60 3,60 3,95 3,25 -1,5 1,91 1,83 22,5 1,85 1,89 9,5 1,91 1,77
Skatov T. 1,83Pon 16:00 7670 Safiullin R. 1,91 1,82 1,89 2,85 3,70 3,80 3,00 -0,5 1,88 1,86 22,5 1,89 1,85 9,5 2,00 1,69

Zeppieri G. 2,30Pon 18:00 7625 Engel J. 1,57 2,15 1,62 3,80 4,35 3,45 2,30 2,5 1,86 1,88 22,5 1,84 1,90 9,5 1,89 1,78
Molcan A. 1,62Pon 19:30 7671 Budkov Kjaer N. 2,20 1,66 2,09 2,40 3,50 4,20 3,60 -2,5 1,91 1,83 21,5 2,00 1,76 9,5 1,87 1,80

Lajal M. 3,10Uto 10:00 7623 Added D. 1,34 2,60 1,43 5,50 5,45 3,35 1,80 3,5 2,07 1,70 21,5 1,86 1,88 9,5 1,72 1,96
Chidekh C. 2,65Uto 10:00 7624 Bertola R. 1,45 2,35 1,53 4,50 4,80 3,35 2,03 3,5 1,85 1,89 21,5 1,94 1,80 9,5 1,75 1,93
Glinka D. 1,62Uto 10:00 7626 Gaston H. 2,22 1,66 2,10 2,40 3,50 4,20 3,65 -2,5 1,92 1,82 22,5 1,82 1,92 9,5 1,88 1,79

Choinski J. 3,60Uto 10:00 7627 Malige M. 1,26 2,90 1,37 6,50 6,00 3,35 1,64 4,5 1,88 1,86 20,5 1,94 1,80 9,5 1,67 2,04
Virtanen O. 3,75Uto 10:00 7628 Paris T. 1,24 3,00 1,34 6,75 6,25 3,40 1,60 4,5 1,76 1,99 21,5 1,87 1,87 9,5 1,80 1,87
Grenier H. 1,74Uto 10:00 7629 Rodionov J. 2,02 1,76 1,96 2,65 3,60 3,95 3,20 -1,5 1,90 1,84 22,5 1,85 1,89 9,5 1,90 1,77
Bailly G.A. 1,30Uto 10:00 7634 Herbert P.-H. 3,30 1,39 2,75 1,72 3,30 5,35 5,25 -3,5 1,71 2,06 21,5 1,90 1,84 9,5 1,79 1,88

Loffhagen G. 1,43Uto 10:00 7635 Ofner S. 2,70 1,50 2,40 1,99 3,30 4,65 4,30 -3,5 1,93 1,81 22,5 1,78 1,97 9,5 1,84 1,83

Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSA BET ATP Challenger Hersonissos 1 Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 09:00 7630 Barranco Cosano J. Nesterov P.

2 Gr.

2,02 1,74 1,95 1,76 3,20 3,95 3,60 2,65 9,5 1,771,5 1,84 1,90 21,5 1,90
Pon 09:00 7631 Gadamauri B. Loge J. 1,38 2,90

1,92 1,82
1,47 2,50 1,89 3,35 1,86 1,885,15 5,05 -3,5 1,80 9,5 1,70 1,99

Pon 09:00 7632 Potenza L. Carboni L.
1,94 21,5

1,89 1,85 1,86 1,84 2,95 3,80 3,75 2,85
Maxted L.

2,041,88 1,86 9,5 1,670,5 1,85 1,89 21,5
Pon 10:30 7644 Dostanic S. 1,43 2,70 1,51 2,40 1,99 3,35 4,90 4,65 -3,5 1,86 1,88 21,5 1,85 1,89 9,5 1,71

2,11 3,40
1,98

Pon 10:30 7673 Piraino G. Fellin P. 1,49 2,50 1,67 2,031,82 20,5 1,95 1,79
Vasami J. 1,39 2,85

9,54,65 4,25 -3,5 1,921,56 2,25

8,5 1,78 1,922,14 17,5 1,87 1,8713,0 14,3 -6,5 1,661,12 5,25 1,10 4,70
1,96

Uto 09:00 7598 Shelbayh A. Tsitsipas Pavlos 1,03 10,0
1,92 1,82 9,5 1,732,5 1,95 1,80 21,53,95 4,45 3,45 2,232,40 1,54 2,19 1,61

9,5 1,84 1,83
Uto 09:00 7594 Jones Maximus Gentzsch T.

1,83 22,5 1,77 1,984,25 3,75 -2,5 1,911,64 2,12 2,35 3,45
2,01

Uto 09:00 7593 Geerts M. Pereira Tiago 1,59 2,25
1,85 1,89 9,5 1,69-3,5 1,92 1,82 21,52,08 3,40 4,70 4,351,47 2,55 1,55 2,30

9,5 1,69 2,00
Uto 09:00 7591 Coppejans K. Xilas I.

1,82 21,5 1,85 1,894,65 4,30 -3,5 1,921,56 2,30 2,09 3,40
2,35

Uto 09:00 7590 Brunclik P. Mrva M. 1,48 2,55
1,75 2,01 9,5 1,505,5 2,07 1,70 19,510,0 9,00 3,75 1,305,95 1,11 3,85 1,22

9,5 1,79 1,89
Pon 13:30 7592 Efstathiou M. Moro Canas A.

1,83 21,5 1,99 1,763,65 2,70 0,5 1,911,92 1,79 3,10 3,90
1,92

Pon 12:00 7597 Rybakov A. Berrettini J. 1,97 1,78
1,97 1,78 9,5 1,76-2,5 1,88 1,86 21,52,35 3,45 4,25 3,701,59 2,26 1,65 2,12

9,5 1,73 1,95
Pon 12:00 7596 Rincon D. Durasovic V.

1,92 21,5 1,89 1,855,05 4,90 -3,5 1,821,48 2,45 1,92 3,35Pon 12:00 7595 Neumayer L.

Dopuna, 02.03. Ponedeljak 11
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16:00 9755 Misa Esports 4.50S2G Esports 1.18

1.70 2.07

ŠANSA BET eSports LOL TCL (Best of 5 maps) Konačan ishod

17:00 9750 BIG Eintracht SpandauSre

1 2

17:00 9085 G2 NORD Unicorns of Love Sexy Edition 1.25 3.75

Konačan ishod

TLN Pirates 1.1018:00 9758 French Flair 6.25

ŠANSA BET eSports LOL Prime League (Best of 5 maps)

Sre

1 2 ?

1.25 3.70

ŠANSA BET eSports LOL LFL (Best of 5 maps) Konačan ishod

19:00 9032 Team Liquid

FUT Esports 2.65 1.45
19:00 9031 G2 Esports Legacy 1.30 3.30

paiN Gaming 1.20 4.25
16:30 9015 Ninjas In Pyjamas M80 1.85 1.90

PARIVISION

Monte 1.75 2.00
14:00 9013 3DMAX SemperFi 1.10 6.00

NRG Esports

1 2

11:30 9011 Heroic Astralis 2.15 1.65

Konačan ishod

JD Gaming 1.3510:00 9075 Bilibili Gaming 3.05

ŠANSA BET eSports Counter-Strike ESL Pro League

Sre

1.70
Invictus Gaming 1.22 4.00
Weibo Gaming 2.07

eSports LOL LPL Split 1 (Best of 5 maps) Konačan ishod

 ? 1 2

Bunting S. 1.45 2.75
21:40 7383 Littler L. Rock J. 1.25 3.95

Price G.

Humphries L. 2.45 1.55
20:40 7357 Van Veen G. Clayton J. 1.55 2.45

Van Gerwen M.

Darts Premier League (Best of 11 legs) Konačan ishod

 ? 1 2

Pet

R ?

Uto

R ?

R

Gaimin GladiatorsPon
Pon
Pon 16:30 9030 Passion UA
Pon
Pon 14:00 9014
Pon
Pon 11:30 9012
Pon

R ?

Anyone's Legend
Pon 9771 Top Esports10:00
Uto 10:00 9074

R
ŠANSA BET

Čet
Čet 21:10 7359
Čet
Čet 20:10 9724

R
ŠANSA BET

Tačan Rezultat Hendikep gemova

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

ŠANSA BET WTA Indian Wells Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 22:00 7582 Boulter K. Tomova V.

2 Gr.

1,17 4,70 1,28 3,35 1,43 3,50 7,75 8,25 8,5 2,35-5,5 1,84 1,90 19,5 1,51
Pon 22:00 7583 Galfi D. Yuan Yue 2,10 1,68

1,78 1,96
2,01 1,72 3,40 4,05 1,80 1,943,55 2,50 1,5 1,92 9,5 1,65 2,07

Pon 22:00 7587 Sawangkaew M. Masarova R.
1,82 21,5

2,30 1,57 2,14 1,63 3,80 4,35 3,45 2,30 9,5 1,622,5 1,92 1,82 20,5 2,11
Pon 22:00 7589 Zarazua R. Hon P. 1,62 2,20

1,94 1,80
1,67 2,07 2,40 3,50 1,84 1,904,20 3,60 -2,5 1,89 9,5 1,65 2,06

Pon 23:30 7584 Garland J. Townsend T.
1,85 21,5

2,40 1,53 2,19 1,60 4,00 4,45 3,40 2,21 9,5 1,663,5 1,80 1,94 20,5 2,05
Pon 23:30 7585 Juvan K. Urhobo A. 1,34 3,10

1,92 1,82
1,44 2,60 1,80 3,35 1,78 1,965,45 5,50 -4,5 1,88 9,5 1,55 2,25

Pon 23:30 7586 Kraus S. Hunter S.
1,86 20,5

1,95 1,79 1,91 1,80 3,10 3,85 3,70 2,75 9,5 1,640,5 1,90 1,84 20,5 2,08
Pon 23:30 7588 Stefanini L. Jimenez Kasintseva V. 2,55 1,47

1,95 1,79
2,30 1,55 4,35 4,70 3,40 2,08 3,5 1,88 1,86 20,5 1,89 1,85 9,5 1,61 2,14

Ukupno gemova 
(prvi set)

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1 2 1

ŠANSA BET WTA Antalya 2 Singles

R  ? Zemlja

Konačan 
ishod

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 - +Gr. - + Gr.

Zavatska K. 10,3Pon 10:00 7639 Kocak B. 1,02 - - - - - - 8,5 2,18 1,64 15,5 1,65 2,16 - -
Zolotareva Anast. 1,42Pon 10:00 7640 Pigato L. 2,75 1,51 2,40 1,97 3,35 4,95 4,75 -3,5 1,81 1,93 20,5 1,91 1,83 9,5 1,61 2,13

Dopuna, 02.03. Ponedeljak 12


